
ZÁPIs
Zc Zascdání zastupi{e|str 'a obce Čepí,

konanél ro  dnc  15 .  t lubna 2014 na obecním úřadě r '  Cepí

r.rrtóh\ni:
Omluveni :

6 č1enťi zasttrpitelstva (dle prezenční
1 p. Pekárek

Zasccljrrlí b1'1t; sr'olárro starostkott dr-rc 7. clubng 201,+. infot.lrlace o korrání zascdání by.la r'1'včŠena lla
úřední desce obectlího úřadu dne 7. clubtra 2014, t.|. nejnrérrě 7 dní pŤed l.eřejrljrl zasedátrírrr. Na
elektr:onické clesce obecrrího úřadr'i tla intcrtletor'Ých stránkách obce - 1q1--r1cep!.c7. _ dne 7. dtrbna
2014',Laseclání tedr, bylo svoláno řádně a r,čas r' soulaclu S ustanovením $ 9: zákona o obcích.

scrrvÁlpxí pŘpospna.lÍcÍHo :
Předsedajícím zasedání byla navržena MVDr. Zuzana Dvořáková.

Hlasor,ání: pro 6. pr.oti 0. zdrŽel se 0.
L] snescní bl.Io sc|rváleno.

Jednání zasttrpitelstl,a bylo zahájeno v 18.03 hod za
.ie nadpolor,iční větŠiny členů zastupitelstr,a obce'

přítomnosti 6 členů zastupitelstva obce Cepí. to
Prezenční listina je nedílnou součástí zápisu

.jednání.

SCIryÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ :
Nál,rh progr.anru je v souladu s pozvánkou členůnr zastupitelstl,a a v souladu s in|or.mací
zveřejněnou na úřední desce.

Proqram iednání byl navrŽen takto:
1. Určení zapisor,atele a dvou ověřovatelů zápisu
2.  Nol  j  územttí p lán obce Čepí
3. Zádost" o pronájem sálu obecního domu
4. Různé. diskuze
5.  Zár ,ěr
Doplněrrí prograrnu: Schválení nového nájemce bytu v DCHB

H|asování: pro 6, proti 0, zdrŽel se 0.
Usnescní br'lo schr'áleno.

Způsob hlasor.ání na dnešním zasedání zastupitelstva:

Hlasovat o l.šech rrár'rzích v průběhu zasedárrí veřejrrě.

Hlasování: pro 6. proti 0' zdrŽel se 0.
Usnescní b1'lo schr'áleno.

1) Ljrčení zapisovate|e a dvou ověřovate|ů zápisu
Zapisovatelem byla navrŽena paní Lucie Pohorelcor,á, za ověŤovatele zápisu navrŽeni a schváleni
Jan Pohorelec a paní Jindřiška Festor'á.

Illasor'ání: pro 6, prtlti 0, zdrŽcl se 0.
Usnesení bv|o schvá|eno.

St rana I  {cc ikcnr  4)



?' '} n"or'í.ťrzcnrní plán obcc CcIlí

] .  Suchý po]dr
Zrušerlí z tlár'riru IJP zákrcs leřejně prospěŠrréhtl o1l.tti.etlí suclrého poldrr-r na r'odnín'i toku Duballka.
l)locha dt-rtčená náir,lheIl-t poldru bttcie zakr.esier-ra.jak.l NSzr,- plocha smíŠerlá nezastavětlélro úzen-ií
zcil'rědělsliá a r'odtrí. ktel.á budc slotrŽit zcrllčdčlské r jrobč a ut-lroŽtior'at r,případě potr'eb1. i
r-ýstar,bu stlchél-io poldr u.

Nár,rh usnesení:
Zastupitelstvo obce Ce;rí schva|uje zrušení z návrhu UP zákres r 'eřejně prospěšného opatření
suchélro prrldru na vodním ttlku f)ubarrka.
Plocha dotčen:i nár'r lrem poldru buele zakreslena .jako NSzr._ p|ocha smíšená nezastavěnóho
úzenrí zemědělská a vodní, která bude sloužit zernědělské vÝrobč a umožňovat v přípatlě
potřeby i výstavbu suchého poldru.

řIlasor'ání: pro 4. proti 2. zdrŽel se 0.
t]snesení b1'lo sch.r'á|eno.

2. Stár,'aiící zemědělské statky
Zapracovatjako p1ochu smíšenou specifickou s přípustnou zeměděiskou výrobou a skladováním:
Živočišná i rostlinná v rozsahu nezvyŠující stár,aiící zátěŽ okolních pozemků negativními vlir'y
nad stávající tllcz. vŽdy l'šak pouze r. rllíře pi.ípustné dle h1'gienických a ostatníclr právrrích předpisů
-r stavební úprar,r, související se zněnou r,'r.ttŽití objektu. z'ejrr,iérra chot'u zvíÍaÍ.
A reá i :  (č .p .  17  P1esko to l , i ,  č .p .  5  Nor ,o t t r í ,  č  p .  13 ,  č .p .  50  Komberco r , i .  č .  p .20 ,č.p .32 ,č.p .76
Pithartovi)
Návrh usncsení:
Zastupitelstvo obce Cepí schvaluje zapracování stár'ajících zemědělských statků (č. p. 17
Pleskotor . i .  č p .5 Nor,otní '  č.p.  13 '  č.p.  50 Kombercov i .  č.  p.20.č,p.32,č.p.76 P i thartov i )  jako
plochu smíšenou specifickou s přípustnou zemědělskou výrobou a skladováním, a to živočišná
i rostlinná r.rozsahu nczq,šujícím stár'ající zátěŽ okolních pozemků negatir'ními vlivy nad
stávající mez, vždy však pouze v míře přípustné dle hygienických a ostatních právních
předpisů. Za těchto podmínek budou přípustné i stavební úpravy související se změnou
r.r užití objektů, zejména chovu zvíÍat.

Hlasor'ání: pro 6, proti 0, zdrŽel se 0.
Usncscní bylo schváleno.

3. Nor'é zastar,itelrré územ_í a pčŠí propojení podél komunikace
p p.  c  182t1 a i83 vk.  i l .  Čepí -  p1oc i . ra BV vrozsahl t  c lo 2 000 mr ' pcií pr.opojerrí podei
komr"lnikace k autobusové zastávce u Duban.
\ár ' rh usnesení:
Zastupite|stvo obce Cepí schvaluje zapracovánÍ nového zastar' itelného území - p|ochu BV
v rozsahu do 2 000 m2 na p. p. č. 182lI a 183 v k. ú. Cepí a pěší propojení podél komunikace
k autobusové zastávce u Duban.

H|asor,ání: pro 6. proti 0' zdržel se 0.
IJsnesení br'Irr schváleno.

5 l r a na  2  ( c e l k em  4 )



1 . ljurtsujrqlutro_ c 1 r 44k tqqlu]q9baŮ g r; t-r-e1]r-q1 -$i é b -r d l e n í )
\i p1oclrácir BV (r.ett l ior.sl ié br cl icrlí) ltt l loŽtlčtlí Čti lt losti r. iro1lní1ro clraraktel.r 't r r<lzsi ihlt. kclr '
rrcl lude rlegatir r lí r ' l ir pl 'e sahor at ]rratl ice oko]i 'rí t lb1tné zástar, bl ' .

\ á r  rh  usnescn i :
Zastupi te ls f r ,o o l rcc Cepí sch l .a lu je umožnění činnost i  vÝrobního charakteru r 'p|ochách I}V
(r'cnlio.r'ské br'd|cní) r' rozsalru, ktlr' ncbude ncgatir ní r'lir, př.esahovat lrranicc tlkolní trlr5'tnó
zástar.b5'.

H|asování: pro 6' proti 0. zdrŽel se 0'
[Jsnesení bv|tl schváleno.

Zpracování návrhu tIP
Provederrí navrŽených a odsouhlasený'clr úprav před r'er'ejnýr.n projedrlárrím - navýšení n/rklaclů rra
zpracováni UP o 20 000 Kč + DPH.

Nár'rh usnesení:
Zastupitelst.t'o obce Čepí schr'aluje další narýšení ccn}' Za zpracot,ání nor'ého ÚP Čepí o
20 000 Kč + DPH (Ateliér Ing. arch. Par'la Mudruňky).

Hlasování: pro 6, proti 0. zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

3) Žádost o pronáienr sálu Obecního domu

Jan Dočkal, Slepotice 101, pátek |9 . 9 . 2014 - svatební hostina: respektováni zákazu kouření, úklid,
domluva s Knesplovými na vodném a stočném, cena - 1 000 Kč, pr'ípadné škody uhradí.

|{ávrh usnesení: Zastupitclstr 'o obce Čepí schvaluje pronájem sá|u ol lecního domu panu Janu
Dočkalovi na den |9. 9. 2014 za účelem konání svatební hostiny. Zadate| bude respektovat
zákaz kouření r'sále, zajistí úklid sáIu i zahrádk1'po akci. Ccna za pronájem sálu - 1 000 Kč.
Platba za vodné a stočné bude domluvena s nájemci výčepu.

Hlaso.r'ání: pro 6' proti 0. zdrŽel se 0.
Usnesení bl'lo schváleno.

1) Schválení nového náiemce bytu r ' I)CIIB

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obcc Čepí schr'aluje za nového nájemce bytu r,DCHB, Čepí
106'  paní Hanu Boháčovou,  Náměšt 'nad os|avou.

Hlasování: pro 6. p|oti 0. zclrŽel se 0.
UsnesenÍ bylo schvá|eno.

5) Různé, diskuze
Proplacení faktury TJ Sokol Čepí
dětský karneval -Duban1., 23.3'2O|4, částka 3 000 Kč - Petr Tlreimer' Úr'aly. tČ +st 13882

Návrh usncsení: Zastupitelstl'o obce Čepí schvalujc proplaccní fakturJ- ,rJ Sokol Čepí ve l'ýši
3 000 Kč za akci (vvstoupctrí tlětského baviče) na dětskénr harlrevalu v Dubaneclr 23. 3. 201.{.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdrŽel se 0.
t] snesení bvlo schválenrr.

St rana J  t ce l i i enr  +)



SI}H r .  cpí  -  žát los t  r . s r lu r ' . i s los t is  k t ln : inínr  z - l t l .odu Cepský tunc l  i ( } .  5 .  2014

- Ž"r'.i]c.''ri |*'r.l 
" 

pó...*i'.itul..,l1l.,z. rlatlrŽe
- 1-ltlscliání 1lozel-llliťt
. poř.ízeilí pol'iárťl
- inlbrtlli icc VaK o zl'Ýšetrétl cldběru r'od1.

- ÚrdrŽba stříkaček - c1robrré opravY
- poi.ízerrí obrr'rbníků na plato ir poŽární nádrŽe J obrubr-rík} li ' oliraji

r..istar ba plata sr,épornocÍ (i opt.ar.a ol'raic poŽárrní rráclrŽc)

SDH Čepí 'uji'ti úklid po akci. pojiŠtění akce, občerstr'ení P. N4eduna.

}iár' l .h usnesení: Zastupitclstr 'o obce Čcpí-schvalujc zapůjčení obccních pozemků drrc 10.5.

2011 
"" 

t.*á"í zár'odů r. požárnínr útoku Čepský tunel 201.{.

Zastupitelsh'o obce Čepí scl ir.alu.jc pořízení tlbrubníků a 1lr ldk|ador'élro nratcriálu k požární

nád,rŽi a na tréninkové plato.

|| lasor  án i :  pro b.  pro l i  U.  zc l r .Žc l  se 0.

[lsnesení br.|o schr'álcno.

Smlouva o zajištění zpětného odběru a využití odpadr1 z obalů

EKo-KoN4. a.s. tČ zst 34701, Na Pankráci 1685/17' 140 21 Praha 4

obec Čepí.  IČ 00273457.533 32 Cepí 79

smlouva up'a\/ella dle rrovél-ro oZ, zoh\edněno prclcilor-rŽení autorizace Společnosti a zr-něn'v

autorizace. popsány a upřesnětly p1.oces!' provozu s'vstému E,KO-KON4 . změna strr:ktur'v odnlčti.

bottusovó s loŽkv
Doclatek č. 1 - pověření rlýkaznictvínl f,trmu Granplast S. I. o.. Staré Zdárlice

poŽárrrí nárlrŽc (17 l is).

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje Smlouvu o zajištění zpětného odběru a

'"y"'tí 
"dp"dů 

' obalů mezi společností E{9:I19Y' u::. lČ zsrql0l' Na Pankráci 1685/17'

14021Praha 4, a obcí Čepí, ičoozlsl57,533 32 Čepí 79, a pověřuje starostku obce MVDr.

Z. Dv oÍákovou podpisem smlouvy.

tlt.usol.ání: pro 6. proti 0, zdrŽel se 0.

Usnesení bylo schváleno.

Komunální volby _ říjen 2014

Obecní pozemky - pachtovní smlouvy VerSuS pozemková úprar,a. Revize pozemkových úprav

proběhne na podzim roku 2014.

Pá|cní čarodějn ic  30.  4.  _ obec Ccpí.  TJ Sokol  a SDH Ccpí

p.  Komberec
V'"'t'Ík p"'*'ku 182 - zjednodušená evide1lce a I8zlI

nozemcícň ve vlastnictví pana Komberce. Uvedena clryba č.
rresouhlasí s biokoridorern LBK 10 na
pozernku 183.

6) Závěr
Ukončeno' přečteno, podepsárlq ve |9:45lso$t
Zapsaltr: I,ucie Po]ro,.clco.] a...,., i. i lw?,{-J ověři l i: .Tindřiška Fcsttlr. 'á

pŘÍt ,o t I \ '  K  ZÁPISI  l :
1. PREZENČNÍ LiSTiNA
) zi)Ér<n:NĚNÁ iNpoR\4ACE o KONÁNÍ zasE,pÁxi t,t'li'lt'u 5 lt

o OBCÍCH

, ? /

f-szu /
i  ?ut -G"1

, '! ' ' i  , i '!r ': 'ue
I

ODST. 1 ZÁKONA

strana ;l (celÍienr . l1



PREZEI\CI{I LISTINA

z jednání Zastupitelstva obce Čepí,
konaného dne 15. dubna 2011 na obecním úřadě v Cepí

Cicnor,ó zastupite1stva obce :

Hosté:

l/lch^r-Y

9,of lCQ € tCc

Počet Jméno Příjmení Podpis

I JINDŘIŠKA FESTOVA /fu/>- /-7
2. ZUZANA DVORAKOVA, MVDr.

a
J . JIŘÍ PEKAREK ?HL///+/
4. MIROSLAVA PLBSKOTOVA i:pť tt

5. LUCIE POHORELCOVA

6. JAN POHORELEC
i  , !  I  / "' ,i ,, I I

i i  t  (  t r  t t  t -  \ -  r - -

1. ROBERT RITSCHEL, Mgr.
, ' ( "  / . ,  :
i .-! '' 

L1n

Jméno a nříimení

ť E Él,t,/cot,tt, v?7p-t-
,l4l i ,,,, }/rtr.a,,4 |lať,Ízůi;a



Slarostka obce Cepí svolává na základě $ 91 zák. č.128l20a0 Sb'; o obcích (obecrrí zŤízení),
v platném ztlčtrí

rF

ZASEK}ANT
ZASTUPITELSTVA OBCE

Y r

CEPI

IJTERY 15. DIJBNIA 2OL4
OD 18.00 HODINI

T{A oBECxÍvt ÚŘaoĚ V

Program:

1. Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu
2. ryooy uzemní plán obce Čepí
3. Žádost o pronájem sálu obócního domu
4. Různé, diskuze
5. Závěr

Zasedánízastupitelstva obce je veřejné ($ 93 odst. 2 zákonao obcích).

ČppÍ

Vyvěšeno: 7. 4.2014

MVDr. ZuzanaDvořáková
starostka obce ,r.ť---

,p/ ,-
,-{ť{.

tt


